
Contacto

Teléfono +34 961974400
Fax +34 961974471
Correo Electrónico aporras@cac.es

Dirección Postal

Avda. del Profesor López Piñero, 7
(46013) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente NSP 4/21
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2021 a
las 15:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Ciudad de las Artes y de las Ciencias S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del derecho de uso y soporte del sistema de gestión de calidad y
medioambiente QDOC de CACSA

Valor estimado del contrato 6.256 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.892,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.564 EUR.

Clasificación CPV
48311100 - Sistema de gestión de documentos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.cac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vvaTcZvAb98QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura criterios evaluables

Lugar

Museu de les Ciències

Dirección Postal

Avenida Profesor López Piñero
(46013) Valencia España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 12/11/2021 a las 11:25 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 1.549,99 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.549,99 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ABAST SYSTEMS & SOLUTIONS, S.L.
NIF B59104612
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.549,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.875,49 EUR.

Motivación

Motivación único candidato invitado por la existencia de derechos en exclusiva
Fecha del Acuerdo 23/11/2021
Plazo de Formalización Del 23/11/2021 al 09/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1d23d1c-53c3-469d-acbc-effda12434a6


Lugar

Museu de les Ciències

Dirección Postal

Avenida Profesor López Piñero
(46013) Valencia España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 12/11/2021 a las 11:25 horas
Apertura de documentación administrativa

Museu de les Ciènceis

Dirección Postal

Avenida del Profesor López Piñero (Historiador de la
Medicina), nº 7
(46013) Valencia España

automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 25/11/2021 a las 15:53 horas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jGG8lBVjCThvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007704600 |  2021-485907 | Tue, 23 Nov 2021 15:01:49:431 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
86203572070104599901418776628134582807 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jGG8lBVjCThvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

